opus habeat , itaut jam ad extremam inopiam fit ventum , net contradis debitit

fatisfieri , aut pecunia in ftipendium fuppcditari amplius poffit : nolentes onus

oneri adjungere, ac committere , ut culpari apud Deum merito po/fimus , quod

non audierimus gemitos opprefforum : quod Propheta debere exaudiri teflatur ;

veftris in bac parte/upplicatiombus inclinati , vos , ac omnes , &fingulas Eccle

-

fias , Domos , & Praceptoriat didi Ordinis ubicumque exiftentes , Ecclefiaditat

perfonas Ordinis veftri dfolutione decima prafata penitus , & in totum tenorem

prtfentium eximimus , liberamus , atque abfolvimus . Mandantes omnibus ,&
fingulis legatis , nunciis , eolledoribus , fuccolledoribus noflris , ac Sedis Apofio-

lica , & ab eis deputatis , feu deputandis , cuju/cumque Elatus ,
gradus , & pra-

heminentia fuerint , ad quos bujufmodi decima exadio /pedat
,
quatenus hanc

nqflram in pramiffis , ac circa ea voluntatem,& gratiam inviolabiliter obfer-

vent ,
&• obfervari ab omnibus cum cffcdu mandent , ac curent , literis noflrit

prafatis aliter di/ponentibus , &• aliis contrariis non obflantibus quibufeumque

.

Nulli ergo omnino hominum liceat hanc paginam no/lram exemptionis , liberatio-

itis , abfolutionis , & mandati infringere , nec ei au/u temerario contraire . Si

quis autem hoc attemptare prafumpferit , indignationis Otnnipotentis Dei , ac

Beatorum Petri , & Pauli ApoHolorum ejus /e noverit incur/urttm . Dat. Roma
apud Sandum Petrum Anno Incarnationis Dominica mille/imo quadringenie/imo

qumquagefimoquinto , x. Kal. Februarii , Pontificatus noflris anno primo . /«_»

quorum tejlimoniumprajentes literatfieri , figill:que nofiri Camerariatut officii ,

quo utimur
, fecimus , ac juffimus appenfione communiri . Dat. Roma apud San-

dum Petrumfub anno d Nativitate Domini mille/imo quadringeniefimo quinqua

-

gefimofeXto , Indidione quarta , die quintadecima nienfis Maii, Pontificatus ve-

ro Sandijfimi Domini nofiri Domini Califli Papa prafati annofecundo .

Alphonfus vero Rex , ur relata bulla in Sicilia* Regno obfervaretur ,

priccpit , ex litteris datis Panormi 8 . Junii 14J-6. ur infra .

Alphonfus Dei gratia Rex Aragonum , & Sicilia , univerfis in dido Regno
Sicilia Reverendis , ac Venerabilibus in Cbri/So Patribus Archicpifcopis , Epifco

-

pis , caterifq-, Pralatii, &• Ecclefiofhcu perfonis , necnon nobilibus viris , univer-

fis , &fingulis Officialibus , Commiffariis , & perfonis aliis didi Regni , ad quos

/pedat, prafentibus, &futuris, Confitiariis, & fidelibus regiis diledis ftlutem i